
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od  

středy 27. 11. 2024

Vánoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

8,90
15,90/ 44%

21,90
31,90/ 31%

31,90
67,90/ 53%17,90

21,90/ 18%

36,90
 **46,90/ 21%

10,90
17,90/ 39%

97,90
178,90/ 45%

34,90
 **89,90/ 61%

49,90
 **114,90/ 56%

Qjed

39,90

10,90
20,90/ 47%

26,90
35,90/ 25%

8,90
19,90/ 55%

11,90
19,90/ 40%

29,90
57,90/ 48%

16,90
29,90/ 43%

5,90
11,90/ 50%

11,90
14,90/ 20%

129,90
199,90/ 35%

ilustrační foto 

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

SÝR JIHOČESKÝ EIDAM
přírodní 45 % t. v s., 
uzený  44 % t. v s., plátky 
100 g

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT GIANA
různé druhy
185 g
100 g 17,24 Kč
< 34,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g | 100 g 10,23 Kč 
< 16,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, FANTA*
PET | 2 l
1 l 18,45 Kč
< 34,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 195,80 Kč
< 97,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR TENTO* 
Lavender, 2vrstvý
8 rolí | 1 role 4,36 Kč

ČOKOLÁDOVÝ 
MEDVÍDEK 
LINDT*
100 g 
< 109,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE  
VELIKOST M*
10 ks | 1 ks 3,99 Kč 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 21,69 Kč 
< 26,90 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
vybrané 
druhy
500 g
100 g 3,38 Kč 
< 21,90 Kč

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g | 100 g 99,67 Kč 
< 34,90 Kč
v nabídce také maliny 
30 g za 34,90 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

RAJČATA CHERRY 
volná | cena za 100 g

KIWI
1 ks

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 72,17/64,95 Kč 
< 129,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
28. 11. – 4. 12. 2024

2 l

M 10
PLATNOST 28. 11.–29. 11. PLATNOST 28. 11.–29. 11.

VAŠE  
VOLBA

Vánoce, jak  
si račte přát

https://penny.cz/


2Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

Qjed

79,90
Qjed

169,90
Qjed

139,90

MINI ORCHIDEA 
PHALAENOPSIS* 
v keramickém 
obalu, 
různé  
barvy
1 ks

VÁNOČNÍ 
KAKTUS*
různé  
barvy 
1 ks

ANTÚRIE 
ČERVENÁ*
1 ks

Qjed

39,90
MINI  
VÁNOČNÍ 
HVĚZDA*
v ozdobné  
fólii 
1 ks

Qjed

59,90

VÁNOČNÍ 
HVĚZDA 
POINSETIA*
červená
1 ks

36,90
59,90/ 38%

39,90
79,90/ 50%

14,90
34,90/ 57%

29,90
49,90/ 40%

SUPERCENA

19,90

12,90
17,90/ 27%

17,90
34,90/ 48%

24,90
49,90/ 50%

27,90
59,90/ 53%

9,90
24,90/ 60%

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

POMERANČE  
MY BIO
balené
1 kg

POMELO  
ŽLUTÉ
1 ks

CITRONY
balené
500 g
100 g 2,98 Kč 

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

RUKOLA
MY BIO
100 g

29. 11.

PÁ
28. 11.

ČT
30. 11.

SO
1. 12.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

BRAMBORY KONZUMNÍ
balené, pozdní | 2 kg
1 kg 12,45 Kč

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

MALINY
balené
125 g
100 g 22,32 Kč

CIBULE KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
balená 
1 kg

KEDLUBNA
1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

PLATNOST 28. 11.–4. 12. 2024

2 kg



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90114,90
198,90/ 42%

3,50
4,90/ 28% 6,90

9,90/ 30%

SUPERCENA

29,90

19,90
27,90/ 28%

32,90
42,90/ 23%

24,90
32,90/ 24%

19,90
29,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

59,90
84,90/ 29%

14,90
23,90/ 37%

SUPERCENA

99,90

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

KUŘECÍ 
STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený
cena za 1 kg

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč

KOBLIHA S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí jahod, 
rozmrazeno
65 g
100 g 10,62 Kč

CHLÉB 
PODMÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g | 100 g 5,98 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
360 g | 100 g 9,14 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g
100 g 11,32 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč 
< 7,90 Kč

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ MASO 
DOBRÉ MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

KUKUŘIČNÉ 
CORNIES RACIO
se lněným 
semínkem, 
s mořskou solí 
115 g
100 g 12,96 Kč 
< 14,90 Kč

VEPŘOVÉ ŘÍZKY 
Z KÝTY DOBRÉ 
MASO
600 g
100 g 16,65 Kč

https://penny.cz/


SLEVA NA MIKULÁŠSKÉ CUKROVINKY*

4Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní
ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

Qjed

109,90

Qjed

54,90

59,90
89,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

39,90

Vůně cukroví

49,90
64,90/ 23%

49,90
59,90/ 16%

44,90
89,90/ 50%

69,90
99,90/ 30%

Qjed

99,90 19,90
24,90/ 20%

39,90
49,90/ 20%

VÁNOČNÍ CUKROVÍ KARLOVA KORUNA*
směs | 500 g | 100 g 21,98 Kč KOLEKCE 

ČAJOVÁ BEZ 
LEPKU*
220 g
100 g 24,95 Kč

ROHLÍČKY 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 23,96 Kč 
< 59,90 Kč

MINI LASKONKY KORPUS 
KARLOVA KORUNA
80 g | 100 g 49,88 Kč
< 39,90 Kč

VLAŠSKÁ JÁDRA 
NATURALIA
80 % půlek
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 47,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g 
< 24,90 Kč

FÍKY SUŠENÉ 
KALIFA*
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

LÍSKOVÁ JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 54,90 Kč

ČOKOLÁDOVÉ KOULE 
CHOCO‘LA*
200 g | 100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

SANTA 
S PERNÍČKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
MILKA*
100 g
< 59,90 Kč

MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA 
CHOCO‘LA*
250 g
100 g 27,96 Kč
< 69,90 Kč

KINDER  
SURPRISE 
MAXI*
100 g
< 99,90 Kč

HORALKY MINI 
ČOKOLÁDOVÉ ŠIŠKY*
100 g
< 44,90 Kč

MLÉČNÁ  
ČOKOLÁDA*
4x 15 g
100 g 33,17Kč
< 24,90 Kč

-50 %
 AŽ



SLEVA NA MIKULÁŠSKÉ CUKROVINKY*

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

Obří měkouši a deky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

49,90
 **139,90/ 64%

15,90
 **32,90/ 51%

11,90
16,90/ 29%

44,90
67,90/ 33%

64,90
87,60/ 25%

13,90
26,90/ 48%

13,90
21,90/ 36% 29,90

 **49,90/ 40%

5,90
9,50/ 37%

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ PEČEŤ ORION*
vybrané druhy
170 g | 100 g 29,35 Kč | < 44,90 Kč

BONBONY JOJO*
vybrané druhy | 80 g
100 g 19,88 Kč | < 15,90 Kč

MENTOS
Mint, Fruit | 38 g | 100 g 31,32 Kč | < 11,90 Kč
v limitované nabídce také Mentos discovery 37,5 g za 11,90 Kč

NESCAFÉ 3V1, 2V1
různé druhy
1 balení
< 44,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 69,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

MAGGI POLÉVKA 
PŘIDEJ VEJCE
různé druhy
32/48 g
100 g 43,44/28,96 Kč 
< 13,90 Kč

TYČINKA MARS, 
TWIX, SNICKERS, 
BOUNTY
50-57 g 
100 g 20,78-24,39 Kč 
< 13,90 Kč

SKITTLES*
různé 
druhy
152 g
100 g 19,67 Kč

LÍZÁTKA 
CHUPA CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 49,17 Kč 
< 5,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy 
od 7,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

PLYŠOVÝ POLŠTÁŘ

Cena  
s 10 body 159,90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA 

60 %

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů

Omlouváme se za 
výpaDEK v dostupnosti 

plyšových dek! Deky 
budou opět dostupné 

na začátku prosince. 
Děkujeme  

za pochopení.

více 
produktů  
na str. 21!

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
28,90/ 24%

24,90
30,90/ 19%

11,90
17,90/ 33%

14,90
21,90/ 31%

21,90
31,90/ 31%

23,90
32,90/ 27%

39,90
52,90/ 24%

19,90
34,90/ 42%

13,90
21,90/ 36%

14,90
19,90/ 25%

11,90
14,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

CAMEMBERT 45% 
BONI
120 g
100 g 18,25 Kč
v nabídce také ochucený 
a bez laktózy za 21,90 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l 
< 22,90 Kč

SKYR OCHUCENÝ 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč
v nabídce také Skyr 
bílý 150 g za 11,90 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

JADEL BONI
různé druhy
100 g

SÝR CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ BONI
různé 
druhy
100 g

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g
100 g 6,95 Kč

MLÉČNÝ ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,93 Kč

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,93 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,31 Kč

2022



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
26,90/ 37%

26,90
38,90/ 30%

59,90
89,90/ 33%17,90

23,90/ 25%

26,90
34,90/ 22%

15,90
21,90/ 27%27,90

54,90/ 49%

25,90
47,90/ 45%

6,90
14,50/ 52%

Qjed

29,90

29,90
36,90/ 18%

26,90
37,90/ 29%

12,90
20,90/ 38%

38,90
54,90/ 29%

49,90
72,90/ 31%

24,90
38,90/ 35%

19,90
26,90/ 26%

16,90
33,90/ 50%

14,90
22,90/ 34%

15,90
31,90/ 50%

14,90
29,90/ 50%

SUPERCENA

22,90
 

9,90
18,90/ 47%

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 6,73 Kč 
v nabídce také 
pochoutkový 400 g 
za 34,90 Kč

TAVENÝ SÝR APETITO
smetanový, se šunkou
150/140 g | 100 g 17,27/18,50 Kč 
< 25,90 Kč

TERMIX
různé druhy
90 g | 100 g 7,68 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

HOT DOG*
různé 
druhy
110 g
100 g 27,18 Kč 

MAJONÉZA,  
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
400 ml
100 ml 7,48 Kč 
< 36,90 Kč

ZAKYSANÁ
SMETANA
15% KUNÍN
190 g
100 g 8,89 Kč

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

JOGURT 
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 19,45 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
125/150 g
100 g 39,92/33,27 Kč 
< 69,90 Kč

JIHOČESKÉ TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ BEZ 
LAKTÓZY MADETA
150 g | 100 g 16,60 Kč

LUČINA
100 g

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

PERLA
máslová 
příchuť
450 g
100 g 6,20 Kč 
< 27,90 Kč

TĚSTO NA 
PIZZU PENNY 
TO GO
400 g
100 g 6,73 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM V ASPIKU 
KARLOVA KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
camping, mexický
150 g | 100 g 10,60 Kč
v nabídce také Camembert 
za 22,90 Kč

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 3,98 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g 
100 g 2,98 Kč

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč

400 g

500 g

https://penny.cz/


8Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

SUPERCENA

74,9019,90
29,90/ 33%

16,90
22,90/ 26%

84,90
134,90/ 37%

34,90
59,90/ 41%

169,90
236,-/ 28%

44,90
59,90/ 25%

36,90
55,90/ 33%

39,90
55,90/ 28%

32,90
43,90/ 25%

36,90
49,90/ 26%

16,90
29,90/ 43%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 16,98 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč

MASO 
MORAVSKÉ 
UZENÉ 
cena za 1 kg

KUŘECÍ  
STEHNA
uzená | 420 g
100 g 10,69 Kč

ilustrační foto 

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

PEČENÁ MASOVÁ SEKANÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
farmářská, klasik | 500 g
100 g 6,58 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

KLADENSKÁ  
PEČENĚ  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

ilustrační foto 

94% 
masa 

90% 
masa 

85% 
masa 

500 g
100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

90% 
masa 

93% 
masa 

200 g

90% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Zabijačkové speciality

16,90
23,90/ 29%

14,90
19,90/ 25%

SUPERCENA

119,90

34,90
54,90/ 36%

34,90
54,90/ 36%

65,90
89,90/ 26%

SUPERCENA

44,90

24,90
37,90/ 34%

52,90
69,90/ 24%

29,90
54,90/ 45%

45,90
54,90/ 16%

54,90
67,90/ 19%

ilustrační foto

ŠPEKÁČKY 
TRADIČNÍ
400 g
100 g 11,23 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

ilustrační foto 

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

BURGER  
PENNY TO GO
drůbeží, 
hovězí, 
vepřový
2x 150 g
100 g 18,30 Kč

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

FRANCOUZSKÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

ŠUNKOVÉ KOLENO 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

JELÍTKOVÝ PREJT
500 g
100 g 6,98 Kč

JATERNICOVÝ 
PREJT
500 g | 100 g 6,98 Kč

VINNÁ 
KLOBÁSA
600 g
100 g 10,98 Kč

800 g

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90

39,90
 **49,90/ 20%

24,90
65,90/ 62%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

109,90

19,90
29,90/ 33%

Qjed

179,90

49,90
69,90/ 28%

30,90
36,90/ 16%

8,90
15,90/ 44%

7,90
18,90/ 58%

29,90
54,90/ 45%

Qjed

19,90 69,90
 **104,90/ 33%

54,90
84,90/ 35%

42,90
63,90/ 32%

10,90
17,90/ 39%

7,90
9,90/ 20%

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g | 100 g 99,50 Kč
< 29,90 Kč

FERRERO COLLECTION*
172 g
100 g 104,59 Kč

KINDER JOY
20 g
100 g 124,50 Kč 
< 39,90 Kč

MILKA
různé druhy
87,5/100 g
100 g 28,46/24,90 Kč 
< 24,90 Kč

REESE’S KOŠÍČKY 
S ARAŠÍDOVÝM 
MÁSLEM*
42 g
100 g 47,38 Kč

HUBBA BUBBA 
MEGA PLÁTEK*
Triple mix,  
Fancy fruit
56 g
100 g 71,25 Kč

MON CHERI*
157,5 g
100 g 69,78 Kč

MOZARTOVY 
KOULE ENJOY
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 10,30 Kč 
< 29,90 Kč

DĚTSKÁ
ČOKOLÁDA*
Tlapková 
Patrola,
Peppa Pig
100 g

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

KINDER  
SCHOKO-BONS
125 g  
100 g 43,92 Kč 
< 84,90 Kč

ŽVÝKAČKY 
ORBIT
různé druhy
58 g
100 g 73,97 Kč 
< 63,90 Kč 
v nabídce také v dóze 
64 g za 49,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
různé druhy
47 g
100 g 18,94 Kč
v limitované nabídce také 
Tatranky Arašídové Opavia 
47 g za  8,90 Kč

FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 26,33 Kč
< 8,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 21,36/32,50 Kč
< 24,90 Kč

TYČINKY ORION
Koko, Deli 
pistáciová 
35 g
100 g 31,14 Kč 
< 9,90 Kč 
v nabídce také Milena 
32 g za 9,90 Kč

MÜSLI TYČINKA 
CRIP CROP
různé druhy 
45 g
100 g 17,56 Kč 
< 7,90 Kč



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
 **29,90/ 33%

9,90
14,90/ 33%

12,90
16,90/ 23%

10,90
14,90/ 26%

8,90
12,90/ 31%

29,90
49,90/ 40%

29,90
 **43,90/ 31%

59,90
 **85,90/ 30%

19,90
29,90/ 33%

34,90
56,90/ 38%

22,90
27,90/ 17%

11,90
23,90/ 50%

4,90
7,90/ 37%

16,90
24,90/ 32%

14,90
 **17,90/ 16%

8,90
15,90/ 44%

27,90
34,90/ 20%

ZLATÉ POLOMÁČENÉ OPAVIA*
hořké, mléčné
150 g
100 g 13,27 Kč

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

TYČINKA KARIBIK 
ENJOY
original, bílá
100 g 
< 9,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
KOKA, ESÍČKA, 
DERBY OPAVIA
220/180 g
100 g 13,59/16,61 Kč 
< 24,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 9,48 Kč 
< 21,90 Kč

BEBE DOBRÉ 
RÁNO 
OPAVIA*
kakaové, 
oříškové
400 g
100 g 14,98 Kč 
< 59,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 19,83/20,53 Kč 
< 36,90 Kč

COOKIES CAFE TIME
různé druhy 
150 g  
100 g 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

KUKUŘIČNÉ TRUBIČKY 
ALASKA
různé druhy
18 g  | 100 g 27,22 Kč 
< 3,90 Kč

SUŠENKY BEBE 
RODINNÉ OPAVIA
jemné
130 g
100 g 13 Kč 
< 16,90 Kč

ZLATÉ BOCHÁNKY 
OPAVIA*
různé druhy 
140 g
100 g 21,36 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g 
100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč

SUŠENKA 3BIT, TYČINKA 
MILKA LEO
46/33,3 g
100 g 25,87/35,74 Kč | < 10,90 Kč

LÁZEŇSKÉ TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA OPAVIA*
různé druhy
50 g | 100 g 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

OPLATKY MIŇONKY 
OPAVIA
kakaové, smetanové, 
oříškové
50 g
100 g 17,80 Kč 
< 8,90 Kč

MINI SUŠENKY CAFÉ TIME
kakaové, lískooříškové 
250 g | 100 g 11,16 Kč 
< 26,90 Kč

https://penny.cz/


12Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
59,90/ 25%

39,90
72,90/ 45%

69,90
116,80/ 40%

8,90
12,90/ 31%

39,90
79,90/ 50%

19,90
25,90/ 23%

59,90
84,90/ 29%

69,90
89,90/ 22%

8,90
13,90/ 35%

69,90
96,90/ 27%

79,90
125,90/ 36%

14,90
21,90/ 31%

44,90
67,90/ 33%

49,90
59,90/ 16%

29,90
42,90/ 30%

44,90
59,90/ 25%

11,90
22,90/ 48%

JARNÍ ROLKA MEI TAI
se zeleninou, s kuřecím 
masem, mražená | 400 g
100 g 11,23 Kč 
< 59,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM 
NOWACO
nemleté, mražené
450 g
100 g 15,53 Kč 
< 69,90 Kč

KORNOUT LAMBADA
s příchutí vanilky,  
čokolády, jahody
115 ml | 100 ml 7,74 Kč 
< 8,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA FILÉ 
Z ALJAŠKY PENNY
mražené
3x 100 g
100 g 13,30 Kč 
< 39,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g
100 g 4,42 Kč 
< 19,90 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA GIGANT RIOS
různé druhy | 12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč 
< 13,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
PREMIUM MYLORD
mražená
600 g
100 g 13,32 Kč 
< 125,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY
mražené
v rajské, ve svíčkové 
omáčce
450 g
100 g 9,98 Kč 
< 67,90 Kč

NUGETY KUŘECÍ S DIPEM  
MIKE MITCHELL‘S
mražené
300 g | 100 g 16,63 Kč 
< 49,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 29,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg 
< 44,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem 
v bílé polevě | 45 ml
100 ml 26,44 Kč 
< 11,90 Kč

12 ks

1 kg



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
57,90/ 31%

23,90
32,90/ 27%17,90

 **22,90/ 21%

21,90
27,90/ 21%

16,90
 **31,90/ 47%

12,90
19,90/ 35%

74,90
117,90/ 36%

54,90
64,90/ 15%

54,90
79,90/ 31%

16,90
22,90/ 26%

44,90
54,90/ 18%

19,90
24,90/ 20%

44,90
59,90/ 25%

34,90
49,90/ 30%

27,90
33,90/ 17%

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 39,83 Kč 
< 23,90 Kč

KRAMBALS*
grilovaná zelenina, 
smetanový  
sýr | 70 g
100 g 25,57 Kč 
< 14,90 Kč

NAŠE VRUBY  
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč 
< 16,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené 
solené | 250 g
100 g 29,96 Kč 
< 79,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 64,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

PRAŽENÉ 
MANDLE 
DO KAPSY 
NATURALIA
blanšírované 
solené | 60 g
100 g 28,17 Kč 
< 19,90 Kč

KEŠU A ARAŠÍDY  
NATURALIA
200 g | 100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč
v nabídce také Chilli 
kešu a arašídy 200 g  
za 44,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
DO KAPSY 
NATURALIA
pražené
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g 
< 37,90 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč | < 27,90 Kč

BIO

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


14Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

44,90

12,90
16,90/ 23%

7,90
9,90/ 20%

69,90
115,90/ 39%

29,90
39,90/ 25%

Qjed

19,90

10,90
17,90/ 39%

19,90
29,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

59,90
119,90/ 50%

7,90
15,90/ 50%

24,90
34,90/ 28%

BIO DŘEŇ 
FRUIT & GO
různé druhy
100 g 
< 12,90 Kč

OVESNÁ KAŠE  
CRIP CROP
s čokoládou,
s jahodami
65 g
100 g 12,15 Kč 
< 7,90 Kč

MYSLI EMCO
vybrané druhy
750 g | 100 g 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, BEZ 
PECKY KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč 
< 39,90 Kč

KOMPOT MANDARINKY 
VE SLADKÉM NÁLEVU 
BASSTA*
312/175 g | 100 g 11,37 Kč 
< 19,90 Kč

KOŘENÍ 
VITANA
skořice mletá
23 g
100 g 47,39 Kč 
< 11,90 Kč
v nabídce také 
Hřebíček celý 18 g 
Vitana za 19,90 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

PUDING PRÉMIUM 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
40/45 g
100 g 19,75/ 
17,56 Kč 
< 9,90 Kč

CUKR KOSTKY
1 kg 
< 39,90 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM 
ALLNATURE
500 g
100 g 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

OVOCNÁ SVAČINKA 
HELLO
různé druhy
100 g 
< 7,90 Kč
v nabídce také svačinka 
190 g za 12,90 Kč

DŽEM 
KARLOVA 
KORUNA
borůvkový
450 g
100 g 9,98 Kč
< 49,90 Kč 

ŽELATINA 
V PLÁTCÍCH  
DR. OETKER
10 g
100 g 249 Kč
< 34,90 Kč

BIO



%%

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
 **159,90/ 50%

11,90
14,90/ 20%

24,90
30,90/ 19%

13,90
19,90/ 30%

10,90
14,90/ 26%

39,90
49,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

29,90
38,90/ 23%

34,90
54,90/ 36%

69,90
99,90/ 30%

39,90
59,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

42,90
77,90 44%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
47,90 48%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
74,90 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
39,90 37%

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g;  
175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč

(běžně za 27,37/28,18 Kč)  
< 24,90 Kč

MOŘSKÁ 
SŮL 
SAN FABIO
1 kg 
< 14,90 Kč

HOŘČICE  
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g | 100 g 2,73 Kč 
< 11,90 Kč

KEČUP GURMÁN 
OTMA
jemný, ostrý
520 g
100 g 8,25 Kč

(běžně za 14,98 Kč)  
< 77,90 Kč

OMÁČKA 
MEI TAI
různé druhy
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 49,90 Kč

KRŮTÍ, 
KUŘECÍ MASO 
KARLOVA 
KORUNA
ve vlastní 
šťávě 
300 g
100 g 14,97 Kč
(běžně za 24,97 Kč)  
< 74,90 Kč

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
různé druhy
700 g
100 g 4,27 Kč 
< 29,90 Kč

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE PENNY
1 kg | < 38,90 Kč
v nabídce také rýže 
parboiled 1 kg Penny 
za 34,90 Kč

SMĚS NA ŠPAGETY 
KARLOVA KORUNA 
400 g | 100 g 8,73 Kč 
< 54,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč
< 99,90 Kč

TUŇÁK VE 
VLASTNÍ ŠŤÁVĚ*
224 g 
100 g 35,67 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA 
YUM YUM
různé druhy
60 g | 100 g 23,17 Kč 
< 13,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
KARLOVA KORUNA
300 g | 100 g 13,30 Kč 
< 59,90 Kč

TUŇÁK V DRESINGU SE 
ZELENINOU LA PERLA
185 g | 100 g 13,46 Kč 
< 39,90 Kč 
(běžně za 21,57 Kč) 
v nabídce také tuňák drcený Gran 
Mare 185/135 g za 19,90 Kč

400 g

75% 
masa 

98% 
masa 

1 kg

https://penny.cz/


ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA NA PLECHOVKOVÁ PIVA*

16Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-30 %
AŽ

12,90
 **16,90/ 23%

9,90
14,90/ 33%

12,90
 **19,90/ 35%

Qjed

289,90

10,90
17,90/ 39%

16,90
 **24,90/ 32%

15,90
21,90/ 27%

17,90
23,90/ 25%

17,90
23,90/ 25%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK
světlé  
výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 8,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 
12*
světlý  
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

PILSNER URQUELL  
SKLO + KRÝGL*
světlý ležák  
8x 0,5 l | 1 l  72,48 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

FRISCO*
různé druhy
0,33 l
1 l 51,21 Kč 
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 35,80 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč

KRÝGL  
UVNITŘ BALENÍ



ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-45 %

SLEVA NA TICHÁ VÍNA*

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
179,90/ 38%

189,90
319,90/ 40%

179,90
228,90/ 21%

169,90
219,90/ 22%

109,90
159,90/ 31%

239,90
349,90/ 31%

109,90
199,90/ 45%

129,90
179,90/ 27%

89,90
109,90/ 18%

199,90
269,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

149,90
198,90/ 24%

44,90
74,90/ 40%

BOHEMIA SEKT
různé druhy
0,75 l
1 l 146,53 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také Bohemia 
Sekt Ice, Ice Pink 0,75 l  
za 119,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA ORANGE  
& GINGER
38 % alk., 20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 119,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

VODKA NICOLAUS
Extra jemná 
38 % alk.,
Lime 35 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk. | 0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 149,90 Kč
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká Reserva 40% alk. 
0,7 l za 249,90 Kč a Reserva 
40 % alk. 0,5 l za 179,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTKA, PEPRMINT 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
15 % alk., 18 % alk., 
19 % alk. 
0,5 l | 1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 199,90 Kč

SECCO FRIZZANTE
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také Hugo 
a Hugo Rosé 0,75 l 
za 39,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 
38 % alk.,  
Citrus 
27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

AVANTI
různé druhy 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 44,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 379,80 Kč 
< 199,90 Kč

 AŽ

0,7 l

0,7 l

https://penny.cz/


18Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

34,90
54,90/ 36%

11,90
17,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

12,90
 **18,90/ 31%

24,90
49,90/ 50%

14,90
21,90/ 31%

7,90
12,90/ 38%

21,90
28,90/ 24%

21,90
29,90/ 26%

19,90
36,90/ 46%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

29,90

Qjed

99,90

17,90
22,90/ 21%

19,90
24,90/ 20%

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
pomeranč 
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, lesní 
směs, malina
0,7 l | 1 l 49,86 Kč 
< 31,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
FIRE-BIRD
classic, 
brusinka
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní 
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 13,90 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l 
< 23,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 26,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
pomeranč,  
lesní směs 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

CAPRI-SUN
různé 
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, 
FANTA POMERANČ
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 28,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA PLUS
vybrané druhy
0,7 l
1 l 31,29 Kč
< 21,90 Kč
v nabídce také další 
druhy 0,7 l za 21,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE VERA
0,5 l
100 ml 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

FUZETEA 
LEDOVÝ ČAJ* 
zelený s jahodou 
a aloe vera
1,5 l | 1 l 19,93 Kč 
< 24,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER*
4x 0,5 l
různé druhy
1 l 49,95 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč 
< 23,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
1 l 13,27 Kč
< 19,90 Kč

2 l

0,7 l

s vitamíny 
a minerály



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
36,90/ 27%

299,90
563,90/ 46%

19,90
29,90/ 33%

49,90
69,90/ 28%

69,90
114,90/ 39%

79,90
139,90/ 42%

119,90
169,90/ 29%

Qjed

24,90

149,90
289,90/ 48%

24,90
43,90/ 43%

15,90
24,90/ 36%

26,90
38,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

159,90
339,90/ 52%

89,90
189,90/ 52%

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO 
STYLE
zrnková
1 kg 
< 289,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g | 100 g 14,21 Kč 
< 21,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
OCHUCENÁ
instantní, s příchutí 
lískového oříšku, 
vanilky | 80 g
100 g 62,38 Kč | < 69,90 Kč

KÁVA 
JACOBS 
AROMA 
STANDARD
mletá
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 68,90 Kč

KÁVA  
LAVAZZA 
CREMA E 
GUSTO
mletá | 250 g
100 g 31,96 Kč
< 139,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE TASSIMO
Café Crema XL, Latte Macchiato
132,8–264 g | 100 g 90,29–45,42 Kč 
< 119,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková
500 g | 100 g 29,98 Kč 
< 144,90 Kč

ČAJ VÁNOČNÍ 
BERCOFF*
různé druhy
45 g
100 g 55,33 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč 
< 23,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy 
40 g
100 g 39,75 Kč 
< 15,90 Kč
v nabídce také 
zelené a černé čaje 
35/43,75 g za 17,90 Kč

BIO ČAJ LEROS
heřmánek, 
meduňka
20 g
100 g 134,50 Kč 
< 29,90 Kč

KÁVA CASABLANCA  
DUO ORIGIN
zrnková | 250 g
100 g 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 179,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 49,94/44,95 Kč
< 89,90 Kč

100 ks

1 kg

500 g

BIO

1 kg

100% 
Arabica

https://penny.cz/


20Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

24,90
69,90/ 64%

29,90
54,90/ 45%

29,90
59,90/ 50%

21,90
27,90/ 21%

18,90
24,90/ 24%

24,90
29,90/ 16%

22,90
34,90/ 34%

Qjed

229,90

89,90
119,90/ 25%

189,90
299,90/ 36%

36,90
49,90/ 26%

Qjed

79,90

24,90
29,90/ 16%

64,90
114,90/ 43%

21,90
39,90/ 45%

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

BATERIE VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA | 4 ks | 1 ks 6,23 Kč 
< 69,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé  
druhy
1 l 
< 29,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé | 150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,19 Kč 
< 18,90 Kč | v nabídce také  
ubrousky 
barevné 
30 ks za  
22,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 23,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
100 ml 8,20 Kč 
< 36,90 Kč

HOLÍTKA DÁMSKÁ 
SIMPLY VENUS3  
GILLETTE*
4 ks | 1 ks 19,98 Kč 
< 79,90 Kč

PLENKY PREMIUM 
CARE PAMPERS*
S2, S3, S4, S5, S6
26–46 ks
1 ks 8,84–5 Kč 
< 199,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR NASTŘÍHANÝ CLINA
30 ks | 1 ks 0,76 Kč 
< 22,90 Kč

GEL NA 
PRANÍ 
COLOR 
VIZIR
2,4 l
1 l 79,13 Kč 
< 189,90 Kč

ŠAMPON HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
3vrstvé 
2 role
1 role 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

AVIVÁŽ 
LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 65,56/80,12 Kč 
< 64,90 Kč

PEVNÝ  
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 22,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

150 ks  

48
1  = 3,96 Kč

2

50

3



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

Obří měkouši 
a deky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
399,90/ 25%

189,90
399,90/ 52%

59,90
 **99,90/ 40%

79,90
108,90/ 26%

Qjed

49,90

79,90
159,90/ 50%

11,90
17,90/ 33%

119,90
179,90/ 33%

Qjed

129,90

22,90
49,90/ 54%

32,90
39,90/ 17%

79,90
138,90/ 42%

44,90
 **59,90/ 25%

24,90
39,90/ 37%

84,90
119,90/ 29%

HOLÍTKA DÁMSKÁ 
SIMPLY VENUS3  
GILLETTE*
4 ks | 1 ks 19,98 Kč 
< 79,90 Kč

ARIEL
prací prášek 2,53 kg
1 balení 
< 299,90 Kč

TABLETY  DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original 46 ks | 1 balení 
< 189,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml | 100 ml 11,98 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g | 100 g 17,33 Kč
< 49,90 Kč

PRÁŠEK 4V1 CALGON
500 g | 100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,29 Kč | < 22,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 43,87 Kč
< 29,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč | < 69,90 Kč

WC BLOK POWER 
AKTIV BREF*
různé druhy
6x 50 g | 100 g 43,30 Kč
< 129,90 Kč

4 body 
navíc

1 ks =

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 119,90 Kč

3 body 
navíc

1 ks =

9 bodů 
navíc

1 ks =
6 bodů 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g | 100 g 14 Kč
< 11,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
BARVA NA 
VLASY PALETTE
různé druhy 
1 ks 
< 79,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

KRÉM NA 
RUCE RETRO 
INDULONA*
100 ml

SLIPOVÉ VLOŽKY 
PAMELA
45 ks | 1 ks 0,55 Kč
< 24,90 Kč 
v nabídce také inkontinenční 
vložky 10/12 ks za 69,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

ZUBNÍ PASTA 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč | < 84,90 Kč

46
1  = 4,13 Kč

46
1  = 6,52 Kč

10
1  = 7,99 Kč

6 ks

PLYŠOVÝ POLŠTÁŘ

Cena  
s 10 body 159,90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA 

60 %

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

Za nákup vybraných výrobků z této strany získáte produkty navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod

Omlouváme se za 
výpaDEK v dostupnosti 

plyšových dek! Deky 
budou opět dostupné 

na začátku prosince. 
Děkujeme  

za pochopení.

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


22Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
21,90/ 22%

59,90
72,90/ 17%

99,90
159,90/ 37%

19,90
23,90/ 16%

Qjed

96,90

Qjed

96,90

Qjed

249,90

Qjed

399,90
Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90

Qjed

249,90
Qjed

69,90

34,90
54,90/ 36%

22,90
28,90/ 20%

11,90
18,90/ 37%

PAŠTIKA PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy 
300 g
100 g 5,63 Kč 
< 16,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg
1 kg 29,95 Kč 
< 72,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE SELECT
drůbeží
3 kg
1 kg 33,30 Kč 
< 99,90 Kč

ŽVÝKACÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy
225 g
100 g 8,84 Kč 
< 19,90 Kč

WHISKAS 
KAPSIČKY*
12x 85 g
100 g 9,50 Kč

PEDIGREE KAPSIČKY 
PRO PSY*
12x 100 g
100 g 8,08 Kč

DÁRKOVÁ SADA 
AUTOKOSMETIKY*
1 balení

NABÍJEČKA 
AKUMULÁTORŮ*
LED indikátor  
stupně nabití
1 balení

AUTODOPLŇKY*
v nabídce např. 
xenonové 
autožárovky  
H4/H7
1 balení

SADA VŮNÍ DO AUTA*
2x osvěžovač  
a 2x náhradní 
náplň
1 balení

SMETÁČEK SE 
ŠKRABKOU*
1 ks

UNIVERZÁLNÍ 
GUMOVÉ 
KOBERCE*
1 balení

CHLADICÍ KAPALINA G12*
chrání chladicí systém před 
mrazem a korozí
1 balení

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 6,98 Kč 
< 39,90 Kč

MINI 
POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
70 g
100 g 32,71 Kč 
< 22,90 Kč

KONZERVA PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g | 100 g 2,87 Kč 
< 10,90 Kč

2 kg

3 kg12 ks

2 ks

4 ks4 ks 1 l

5 kg12 ks



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

19,90

Qjed

199,90

Qjed

599,90

Qjed

49,90

Qjed

149,90

Qjed

69,90
Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

49,90

Qjed

94,90

Qjed

149,90

Qjed

19,90
Qjed

119,90
Qjed

39,90

VYKRAJOVÁTKO*
kovové, různé tvary
1 ks

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
objem 1,8 l
1 ks

MULTIFUNKČNÍ MLÝNEK*
vhodný na strouhání ořechů, 
čokolády, zeleniny, ovoce 
a plátkování tvrdých sýrů
1 balení

SERVÍROVACÍ 
PODNOS*
35 x 16,5 x 2,3 cm
1 ks

KUCHYŇSKÁ SADA*
utěrka, chňapka 
a podložka, různé motivy
1 balení

FORMIČKY NA 
TRUBIČKY*
teflonové, 
kónický tvar, 
délka 13 cm
1 balení

SADA SKLENIC*
objem 300 ml
1 balení

NEREZOVÉ 
STRUHADLO*
24 x 14,5 x 11,5 cm, 
včetně zásobníku 
a víka
1 ks

STOJAN NA 
CUKROVÍ*
ø patra 
16/20/25 cm
1 ks

UBROUSKY*
3vrstvé, 
33 x 33 cm, různé 
motivy
1 balení

UBRUS*
100% 
polyester, 
různé barvy, 
s ochranou 
proti skvrnám, 
180 x 130 cm
1 ks

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY*
100% bavlna, 
50 x 70 cm
1 balení

HRNEK*
smaltovaný, 8 x 7 cm, 
různé motivy
1 ks

ODKAPÁVAČ S PODNOSEM*
plastový, 
45 x 38 x 8 cm, různé barvy
1 ks 
< 149,90 Kč

4 ks

1800 W

3 ks

20 ks

2 ks

3 ks

https://penny.cz/


24Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

12,90
Qjed

49,90

Qjed

149,90

Qjed

149,90

Qjed

149,90
Qjed

199,90
Qjed

149,90

Qjed

99,90

Qjed

49,90
Qjed

24,90

Qjed

99,90 Qjed

99,90

Qjed

149,90

Qjed

129,90 Qjed

79,90

BALICÍ PAPÍR*
2 x 0,7 m,  
různé motivy
1 ks 
< 12,90 Kč

DEKORAČNÍ 
TKANINA*
2x 0,36 m,  
100% 
polyamid, 
různé barvy 
a dekory
1 ks

AUTÍČKA HOT 
WHEELS*
různá provedení
1 balení

DESKOVÉ HRY*
Člověče nezlob se či Receptář 
prima nápadů
1 balení

KNÍŽKA PRO DĚTI*
včetně 3 omalovánek 
a skládaček puzzlí
Kočky, Dinosauři či Psi
1 ks

SPOLEČENSKÁ HRA*
Good boy | 1 balení

HRA MALÝ OBJEVITEL 
S MAGICKÝM PEREM*
Angličtina, Zvířata či 
Předškolákův svět
1 balení

PEXESO 
V KRABIČCE*
různé motivy
1 balení

DÁRKOVÁ TAŠKA*
papírová, 40 x 55 x 
20 cm, různé motivy 
1 ks

STUHA*
15 m x 10 mm, 
různé barvy | 1 ks

SAMOLEPKOVÁ 
KNÍŽKA*
různé motivy
1 ks

OMALOVÁNKY*
různé motivy
1 ks

BBURAGO TRAKTOR*
různá provedení
1 ks

BBURAGO 
MOTORKA*
různá 
provedení
1 ks

BBURAGO AUTO*
různá provedení
1 ks

5 ks

1:50

1:43
1:18



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 11. do středy 4. 12. 2024

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. 
Nabídka pyrotechniky neplatí pro prodejnu PENNY OBCHODNÍ DŮM LABE, Revoluční 2732, Ústí nad Labem. < Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

499,90

Qjed

19,90
Qjed

129,90

Qjed

299,90

Qjed

699,90

Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

349,90

Qjed

899,90
Qjed

349,90

Qjed

599,90
Qjed

599,90

Qjed

349,90

KOMPAKT 
COSMOS*
1 balení

PRSKAVKY 
40 CM*
1 balení

KOMPAKT 
KŘIŠŤÁLOVÝ SEN*
1 balení

KOMPAKT 
PERLY 
NOCI*
1 balení

KOMPAKT TICHÁ JUDY*
tichá pyrotechnika - 
ohleduplná ke zvířatům
1 balení

FONTÁNA VULKÁNY*
4 různé efekty s výškou 2 m
1 balení

MULTIEFEKTNÍ FONTÁNA LAKI*
tichá pyrotechnika -
ohleduplná ke zvířatům  
1 balení

AKU ŠROUBOVÁK*
otočné držadlo, 
pravý/levý chod, 
s LED světlem
1 balení

AKU VRTAČKA*
2-rychlostní převodovka, 
utahovací m. 35Nm, 
elektr. regulace otáček, 
přepínač směru otáčení, 
rychloupínací sklíčidlo 
10 mm, měkčená  
rukojeť,  
s LED světlem
1 balení

PÁJECÍ PISTOLE*
délka kabelu 
1,5 m
1 balení

ÚHLOVÁ BRUSKA*
ø kotouče 115 mm, otáčky: 
12000/mim, postranní 
rukojeť a ochranný kryt
1 balení

AKU SPONKOVAČKA*
doba nabíjení 3–5 h, 
součástí 2 000 ks spon 
a 1 000 ks hřebíků
1 balení

SADA KLEŠTÍ*
sikové: CrV, 250 mm
ostatní typy,
nástrojová ocel C55,
160 mm
1 balení

5 ks 20 V

4 ks

5 ks

64 ran

16 ran

20 ran

24 ran

49 ran

100 W

500 W 3,6 V

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
30. 11.

SO
1. 12.

NE
Nabídka platí od soboty 30. 11. do neděle 1. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Vánoce hezky česky

36,90
46,90/ 21%

14,90
25,90/ 42%

27,90
39,90/ 30%

239,90
399,90/ 40%

22,90
47,90/ 52%

Qjed

99,90

89,90
119,90/ 25%

Qjed

119,90

9,90
14,90/ 33%

11,90
29,90/ 60%

34,90
69,90/ 50%

PIZZA MARGHERITA 
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč 
< 36,90 Kč
v nabídce další druhy 
330 - 350 g za 39,90 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ 
KUNÍN
12 % tuku
200 g  
100 g 7,45 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 26,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč 
< 239,90 Kč

MASO VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

TOPNÉ 
BRIKETY*
1 balení 
< 89,90 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY*
cena za 1 kg

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 26,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg
< 9,90 Kč

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
100 g 6,98 Kč

2 l

0,7 l

8 kg

Chtěli jste olej?
Máte olej!

Hlasujte i další týden na 
www.penny.cz/vanoce
Více informací a pravidla na www.penny.cz

https://www.penny.cz/vanoce
https://www.penny.cz/


2. 12.

PO
3. 12.

ÚT
4. 12.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 2. 12. do středy 4. 12. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
23,90/ 29%

39,90
56,90/ 29%

14,90
21,90/ 31%

16,90
22,90/ 26%

24,90
32,90/ 24%

14,90
19,90/ 25%

74,90
115,90/ 35%

139,90
209,-/ 33%

10,90
16,90/ 35%

69,90
89,90/ 22%

24,90
34,90/ 28%

9,90
19,90/ 50%

18,90
29,90/ 36%

19,90
39,90/ 50%

19,90
39,90/ 50%

13,90
29,90/ 53%

49,90
89,90/ 44%

14,90
19,90/ 25%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

MOZZARELLA BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

LIPÁNEK MAXI
různé druhy 
130 g | 100 g 13 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, 
balený
400 g 
100 g 6,23 Kč

FAZOLE V TOMATĚ 
PENNY
420/240 g
100 g 6,21 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také Fazole 
červené v chilli 420 g 
SANCHO za 14,90 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI 
LOVELIES
185 g
100 g 40,49 Kč 
< 74,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g 
100 g 11,65 Kč

POMAZÁNKA KARLOVA 
KORUNA
lososová, tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m
1 role 
< 9,90 Kč

SALÁT LITTLE 
GEM
2 ks
1 balení

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks
100 g 3,98 Kč

MANGO
1 ks

GRANÁTOVÉ JABLKO
1 ks

POMERANČE
balené | 2 kg
1 kg 24,95 Kč

ŘEDKVIČKY
balené | 250 g
100 g 5,96 Kč

600 g

85% 
masa 

2 kg

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 24. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
21,90/ 27%

169,90
269,90/ 37%

11,90
15,90/ 25%

11,90
16,90/ 29%

39,90
62,90/ 36%

34,90
52,90/ 34%

SUPERCENA

59,90
 

SUPERCENA

49,90
DUPETKY
různé 
druhy 
70/80 g
100 g 22,71/ 
19,88 Kč 
< 21,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
1,5 l
jemně 
perlivá, tichá
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 23,96 Kč

SUŠENKY 
MILKA
různé druhy 
156 g
100 g 25,58 Kč
< 39,90 Kč

ARAŠÍDY JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 6,98 Kč
< 39,90 Kč

MANDARINKY
kazeta | 2,3 kg | 1 kg 21,70 Kč

0,7 l

500 g

KLEMENTINKY
2,3 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 4. 12. 2024 4. 12.

ST

obsahuje 
vápník 

a hořčík

Splnili 
jsme Vaše 
přání.

Hlasujte i další týden na 
www.penny.cz/vanoce
Více informací a pravidla na www.penny.cz

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/vanoce
https://www.penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

Každý den 
jeden dárek

VÍCE NEŽ

80 000
CEN

STÁHNĚTE SI APLIKACI PENNY
a soutěžte o více než 80 000 cen v adventním kalendáři.

Akce probíhá od 1. 12. do 24. 12. 2024. Více informací a pravidla na www.penny.cz.

APLIKACE PENNY:

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
17,90/ 39%

TYČINKY ORION
Koko, Deli pistáciová
35 g | 100 g 31,14 Kč | < 9,90 Kč
v nabídce také Milena  32 g za 9,90 Kč 

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
28. 11. – 4. 12. 2024

https://penny.cz/


mega 
dlou

há

zvýk
acka

mega 
dlhá

zuva
cka

mega 
dlhá

 žuv
ačka

Vánoce hezky česky penny.cz

39,90
 **49,90/ 20%

HUBBA BUBBA MEGA PLÁTEK*
Triple mix, Fancy fruit
56 g
100 g 71,25 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
28. 11. – 4. 12. 2024

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90

KATŮV ŠLEH 
Z VEPŘOVÉHO 
MASA, RÝŽE 
APETIT*
400 g
100 g 14,98 Kč

VEPŘOVÉ 
VÝPEČKY, 
ŠPENÁT, ŠPECLE 
APETIT*
510 g
100 g 11,75 Kč

VEPŘOVÁ PLEC 
NA HOUBÁCH 
S RÝŽÍ APETIT*
450 g
100 g 13,31 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
28. 11. – 4. 12. 2024

https://penny.cz/

